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Avec le Sandberg Car Charger Surface Pro 3/4/5/6/7, vous aurez toujours a
portée de main dans votre voiture un cable de charge pour votre Surface Pro
3/4/5/6/7.
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Sandberg Car Charger Surface Pro 3-7

£ Caractéristiques

Connectors: 1 x connector for Microsoft Surface Pro 3/4/5/6/7
Input: 12 DC from car lighter socket

Output: 15V DC, 3.0A

Cable length 1.0 meter

Support et téléchargement:
https://sandberg.world/support/Car-Charger-Surface-Pro-3-4
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Car Charger for Surface Pro 3/4/5/6
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= Dimensions

Produit

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (g)

Conditionnem
ent
17,70
10,50
3,00
68,00

www.sandberg.world/product/Car-Charger-Surface-Pro-3-4
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